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Carte 7 :

 Substances pharmaceutiques
36 substances recherchées (29 substances 
dans les aquifères du Sundgau)

Nappe phréatique d’Alsace

Pliocène de Haguenau

Aquifères du Sundgau

Cours d’eau principaux

 �<0,00051 (limite de quantification minimale)
 [0,005 - 0,01]
 ]0,01 - 0,1]
 ]0,1 - 1]
 > 1

Somme des concentrations en substances 
pharmaceutiques (µg/L)

Aquifères du 
Sundgau
51 points

9,8 %

90,2 %

Nappe 
d’Alsace

201 points

2 %

25,9 %

9,0 %

1,4 %

61,7 %




